
ScrubmasterScrubmaster

Arbeitsbreite Scheuern cm

Flächenleistung theoretisch m²/h

Arbeitsgeschwindigkeit km/h

Bürstensystem

Frischwassertankvolumen l

Schmutzwassertankvolumen l

Nennspannung V

Gesamtleistung kW

Batteriekapazität maximal Ah

Länge mit Saugfuß cm

Breite ohne/mit Saugfuß cm

Höhe über Holm/FSD cm

Gewicht nass mit Batterie kg

B90 CL TB850B90 CL TB850

85

4.200

5

Teller

85

85

24

2,6

240

166

88 / 110

115

415–480


