Scrubmaster	B90 CL TB850
Arbeitsbreite Scheuern	cm 85
Flächenleistung theoretisch	m²/h 4.200
Arbeitsgeschwindigkeit	km/h 5
Bürstensystem	Teller
Frischwassertankvolumen	I 85
Schmutzwassertankvolumen	I 85
Nennspannung	V 24
Gesamtleistung	kW 2,6
Batteriekapazität maximal	Ah 240
Länge mit Saugfuß	cm 166
Breite ohne/mit Saugfuß	cm 88/110
Höhe über Holm/FSD	cm 115
Gewicht nass mit Batterie	kg 415–480